
 

I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  “ G .  M A R C O N I ”  
Via Guglielmo Marconi, 1  -  41013 Castelfranco Emilia - MO 

Tel  059 926254   -   fax  059 926148  
e-mail: moic825001@istruzione.it – sito web: www.scuolemarconi.it 

Responsabile del procedimento: Irma Ariotti                     059926254 fax 059926148   
Dirigente: Vilma Baraccani   email: moic825001@istruzione.it 
 

                                                                                     Castelfranco Emilia, 26 aprile 2019     
 
      

Ai Genitori degli alunni  
Ai Docenti e personale Ata 
I.C.  “G.MARCONI” 
All’Albo 

 
 
 
Oggetto: assemblea sindacale del 09/05/2019 indetta da OO.SS. fl cgil – cisl scuola – 
uil scuola Rua – snals Confsal 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA l’indizione dell’assemblea sindacale indetta dalle OO.SS in oggetto per il giorno  09 
maggio 2019 in orario di lezione CONSIDERATE le adesioni dei docenti all’assemblea in 
oggetto; 
VISTO l’orario delle lezioni delle classi interessate; 
VISTO il CCNL Comparto scuola; 
 

DISPONE: 
 

Scuola Secondaria primo grado: la classe 3^B esce alle ore 12.00; 
                                                    la classe 1^ E esce alle ore 12.00; 
 
Scuola dell’infanzia Picasso:      la sez. C avrà due turni di entrata e uscita: 

1) Entrata dalle ore 7,30 (per chi ha il pre-
scuola) dalle ore 8.00 (orario normale)  
Uscita entro le ore 10.45; 
 

                                                                   2)  Entrata alle ore 11.30 alle ore 14.15; 
 

                                                     la sez. B terminerà le lezioni alle ore 14.15; 
 
Scuola Primaria Marconi: la classe 4^D terminerà le lezioni alle ore 11.00; 
                                         la classe 1^A        “               “             “    “ 14.00; 
            la classe 3^B        “   “  “    15.00; 
 
 
Scuola Primaria Don Milani: la classe 4B terminerà le lezioni alle ore 14.15 
 
 
 

Prot.0004437/2019 del 26 aprile 2019 IC Marconi Castelfranco Emilia

xxxxxxdal
dalle ore

mailto:moic825001@istruzione.it


 

I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  “ G .  M A R C O N I ”  
Via Guglielmo Marconi, 1  -  41013 Castelfranco Emilia - MO 

Tel  059 926254   -   fax  059 926148  
e-mail: moic825001@istruzione.it – sito web: www.scuolemarconi.it 

Responsabile del procedimento: Irma Ariotti                     059926254 fax 059926148   
Dirigente: Vilma Baraccani   email: moic825001@istruzione.it 
 

 
 
 
Si invita il personale docente a comunicare ai genitori, con nota sul diario, quanto 
sopra.                                                                                                      

 
Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                Vilma Baraccani 
          Firma sostituita a mezzo stampa 

ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, c.2, 
D.Lgs 
n.39/1993 

 
 
FIRMA PER PRESA VISIONE 
 
 

________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
___ 

mailto:moic825001@istruzione.it

